

## Relatório de Cotação: MATERIAL PERMANENTE

Pesquisa concluída no dia 02/08/2018 11:16:13 (IP: 201.20.65.246)

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1) APARELHO DE DVD PLAYER C/ KARAOKÊ	5	60 Unidades	139,98	R\$8.398,80
2) APARELHO DE GPS MAP 60 CSX COM CARTÃO MICRO SD DE 64MB REMOVÍVEL	10	20 Unidades	1751,88	R\$35.037,60
3) APARELHO DE SOM MICROSYSTEM 4 WATTS	3	50 Unidades	300,00	R\$15.000,00
4) AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU/H/ GÁS R410 - 220 VOLTS	1	40 Unidades	1355,00	R\$54.200,00
5) AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTU/H/GÁS R410-220VOLTS	37	40 Unidades	1908,58	R\$76.343,20
6) AR CONDICIONADO SPLIT 24.000BTU/H/GÁS R410-220VOLTS	30	20 Unidades	2672,34	R\$53.446,80
7) AR CONDICIONADO SPLIT 36.000BTU/H/GÁS R410-220VOLTS	1	10 Unidades	3999,50	R\$39.995,00
8) AR CONDICIONADO SPLIT 9.000BTU/H/GÁS R410-220 VOLTS	18	30 Unidades	1220,51	R\$36.615,30
9) ARMÁRIO DE AÇO C/ DUAS PORTAS	1	20 Unidades	481,00	R\$9.620,00
10) ARMÁRIO DE AÇO VERTICAL ALTO COM 3 PRATELEIRAS AJUSTÁVEL, COM CHAVE	7	1 Unidade	1075,00	R\$1.075,00
11) ARMÁRIO DE AÇO VERTICAL PANDIN, 2 PORTAS, PRETO COM 3 PRATELEIRAS AJUSTÁVEIS	9	1 Unidade	717,50	R\$717,50
12) ARMÁRIO DE AÇO VERTICAL PANDIN, 2 PORTAS, VERDE	16	1 Unidade	835,25	R\$835,25
13) ARMÁRIO DE AÇO, COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS CHAPA 26	12	40 Unidades	584,83	R\$23.393,20
14) ARMÁRIO DE COZINHA 6 PORTAS 3 GAVETAS BRANCO OU BRANCO/PRETO	7	20 Unidades	750,00	R\$15.000,00
15) ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO (SUSPENSO) EM AÇO 3 PORTAS	3	40 Unidades	339,26	R\$13.570,40
16) ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 1/12 GAVETAS	12	15 Unidades	601,50	R\$9.022,50
17) ARMÁRIO VITRINE COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS	2	13 Unidades	830,00	R\$10.790,00
18) ARMÁRIO VITRINE COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS	7	15 Unidades	590,00	R\$8.850,00
19) ARMÁRIO VITRINE COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS	5	15 Unidades	858,00	R\$12.870,00
20) ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS E CARRINHO CHAPA 22	5	10 Unidades	492,00	R\$4.920,00
21) ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA	24	15 Unidades	770,00	R\$11.550,00
22) ARQUIVO DE AÇO VERTICAL PANDIN, 4 GAVETAS, VERDE, COM CHAVE	19	2 Unidades	755,10	R\$1.510,20
23) ARQUIVO DE AÇO VERTICAL WB, 4 GAVETAS, VERDE, COM CHAVE	34	1 Unidade	683,75	R\$683,75
24) AUTOCLAVE VERTICAL 75 LITROS, 220V	14	3 Unidades	8725,00	R\$26.175,00
25) BALANÇA DIGITAL INFANTIL	23	7 Unidades	795,62	R\$5.569,34
26) BALANÇA WELMY ANTROPOMÉTRICA DIGITAL 300 KG COM RÉGUA W-300A LED.	16	7 Unidades	1439,99	R\$10.079,93

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
27) BALANÇO PLAYGROUND COM 2 BALANÇOS VAI E VEM.	9	40 Unidades	2686,73	R\$107.469,20
28) BANCO - MOCHO GIRATÓRIO HOSPITALAR INOX SEM RODÍZIOS.	16	13 Unidades	165,40	R\$2.150,20
29) BANCO RETANGULAR INFANTIL EM MDF, TAMANHO 21 X 21 X 16,50CM	3	20 Unidades	289,06	R\$5.781,20
30) BANDEJA RETANGULAR LISA 22 X 09 X 1,5CM	3	15 Unidades	22,90	R\$343,50
31) BANDEJA RETANGULAR LISA ÍNOX 22 X 17 X 1,5 CM	1	15 Unidades	45,92	R\$688,80
32) BANDEJA RETANGULAR LISA ÍNOX 25 X 19 X 1,5 CM	3	15 Unidades	49,38	R\$740,70
33) BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL PROFISSIONAL 12 LITROS	10	40 Unidades	3193,72	R\$127.748,80
34) BEBEDOURO CAP. DE 124L, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO C COMPRESSOR, RESERVATÓRIO EM AÇO INOX	6	40 Unidades	1487,26	R\$59.490,40
35) BEBEDOURO COLUNA GARRAFÃO 20L, AÇO INOX	26	10 Unidades	537,60	R\$5.376,00
36) BEBEDOURO INDUSTRIAL DE PRESSÃO REFRIGERADO COLUNA INOX 40 LITROS	14	40 Unidades	2055,00	R\$82.200,00
37) BERÇO DE MADEIRA 130 X 60 S/ GAVETA	7	15 Unidades	740,88	R\$11.113,20
38) BERÇO FIXO TUBO 3/4 CHAPA 120MM	15	10 Unidades	540,00	R\$5.400,00
39) CABO USB 2.0 IMPRESSORA, SCANNER PROJETER 1,8M UNIVERSAL.	1	20 Unidades	5,90	R\$118,00
40) CABO USB 2.0 IMPRESSORA, SCANNER PROJETER 2M UNIVERSAL.	4	20 Unidades	17,49	R\$349,80
41) CABO USB 2.0 IMPRESSORA, SCANNER PROJETER 5M UNIVERSAL.	2	20 Unidades	57,50	R\$1.150,00
42) CADEIRA BEBE INFANTIL CRIANÇA MADEIRA RESTAURANTE REFEIÇÃO	1	20 Unidades	331,94	R\$6.638,80
43) CADEIRA CAVALETTI, TIPO SECRETÁRIA, VERDE, BRAÇO AJUSTÁVEL, GIRATÓRIA E COM RODINHAS	54	4 Unidades	426,75	R\$1.707,00
44) CADEIRA CAVALETTI, TIPO SECRETÁRIA, VERDE, BRAÇO AJUSTÁVEL, ENCOSTO MÉDIO, GIRATÓRIA E C/ RODINHAS	17	1 Unidade	822,00	R\$822,00
45) CADEIRA DE RODA, C/ ASSENTO 40CM E ENCOSTO ESTOFADO, RODA 6 POLEGADAS C/ FREIO.	12	7 Unidades	784,98	R\$5.494,86
46) CADEIRA DIGITADOR S/ BRAÇOS, C/ 5 RODÍZIOS	14	120 Unidades	532,55	R\$63.906,00
47) CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA PÉ PALITO COURVIN PRETO	10	40 Unidades	79,00	R\$3.160,00
48) CADEIRA ESCRITÓRIO SECRETÁRIA LAMINADA EM TECIDO AZUL SEM BRAÇO	8	100 Unidades	189,50	R\$18.950,00
49) CADEIRA FIXA SECRETÁRIA POLO ESTOFADAS SEM BRAÇO	1	60 Unidades	86,00	R\$5.160,00
50) CADEIRA INDIVIDUAL CRIANÇA 4 E 5 ANOS	2	40 Unidades	44,12	R\$1.764,80
51) CADEIRA PARA DIGITADOR GIRATÓRIA, ACOLCHOADA	1	120 Unidades	190,00	R\$22.800,00
52) CADEIRA PARA ESCRITÓRIO, 4 PÉS PALITO ESTRUTURA EM L DUPLO ESTOFADA	8	40 Unidades	221,36	R\$8.854,40
53) CADEIRA TIPO PRESIDENTE, BRAÇO E ENCOSTO AJUSTÁVEIS, GIRATÓRIA E COM RODINHAS	4	2 Unidades	1549,00	R\$3.098,00

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
54) CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA C/ LÂMINA TECIDO, BANCO REGULÁVEL	11	100 Unidades	215,00	R\$21.500,00
55) CADEIRA SECRETÁRIA FIXA SEM BRAÇO: 4 PÉS	9	60 Unidades	123,15	R\$7.389,00
56) CADEIRA SECRETÁRIA, C/ ASSE. E ENC. ESTOFADO, C/ REGULAGEM E RODIZIO	24	25 Unidades	364,75	R\$9.118,75
57) CADEIRA SIMPLES, MATERIAL INOXIDAVEL	7	15 Unidades	62,30	R\$934,50
58) CADEIRA TIPO LONGARINA P/03 LUGARES CONSTRUÍDA EM AÇO	24	30 Unidades	670,00	R\$20.100,00
59) CADEIRA TIPO LONGARINA P/04 LUGARES CONSTRUÍDA EM AÇO	15	100 Unidades	809,50	R\$80.950,00
60) CAFETEIRA ELÉTRICA INDUSTRIAL CAPACIDADE 08 LITROS	13	30 Unidades	630,45	R\$18.913,50
61) CAIXA PORTA LÂMINAS DE PLÁSTICO - CAPACIDADE 100 LÂMINAS	5	10 Unidades	8,79	R\$87,90
62) CAIXA TÉRMICA COOLER 20 LITROS COM TRAVAMENTO AO LEVANTAR A ALÇA.	9	20 Unidades	127,49	R\$2.549,80
63) CAIXA TÉRMICA COOLER 65 LITROS COM TRAVAMENTO AO LEVANTAR A ALÇA.	1	40 Unidades	423,55	R\$16.942,00
64) CAIXA TÉRMICA DE 15 LITROS INVICTA GRANDE COOLER COM TRAVAMENTO AO LEVANTAR A ALÇA.	5	20 Unidades	130,00	R\$2.600,00
65) CAIXA TÉRMICA DE 45 LITROS INVICTA GRANDE COOLER COM TRAVAMENTO AO LEVANTAR A ALÇA.	2	40 Unidades	262,28	R\$10.491,20
66) CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA VISOR E 12 DÍGITOS, BIVOLT.	24	60 Unidades	273,12	R\$16.387,20
67) CAMA HOSPITALAR SIMPLES	7	13 Unidades	600,00	R\$7.800,00
68) CÂMERA COM ZOOM OPTICO DE 1,5X, RESOLUÇÃO 24,2MPX	1	20 Unidades	690,00	R\$13.800,00
69) CÂMERA DIGITAL TELA LDC DE 3 POLEGADAS E WI-FI EMBUTIDO, 16 MPX	8	40 Unidades	1335,73	R\$53.429,20
70) CÂMERA FOTOG. DIGITAL: ACIMA DE 7.2 MPX, C/ BATERIA RECAR. E RECAR JÁ INCLUÍDO.	17	20 Unidades	711,90	R\$14.238,00
71) CARRINHO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL KIT 3 COMPLETO - LIMPEZA ÚMIDA E SECA	7	7 Unidades	1022,52	R\$7.157,64
72) CARRO DE EMERGÊNCIA INOX, ESTR. REFORÇ. 4 RODÍZIOS SENDO 02 COM FREIOS	3	4 Unidades	3290,89	R\$13.163,56
73) CARRO LAVANDERIA EM VINIL 400 LT	3	20 Unidades	1044,00	R\$20.880,00
74) CARRO P/ LAVANDERIA COM CAPACIDADE DE 330LT	2	20 Unidades	1115,00	R\$22.300,00
75) CARRO TRANSPORTE DE ALIMENTO INOX, COM GRADÍL EM TODA VOLTA	7	4 Unidades	1706,50	R\$6.826,00
76) COLCHÃO HOSPITALAR INFANTIL	2	12 Unidades	135,00	R\$1.620,00
77) COLCHÃO HOSPITALAR INFANTIL	4	7 Unidades	141,98	R\$993,86
78) COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR EM NAPA	20	25 Unidades	354,38	R\$8.859,50
79) CÔMODA 6 GAVETAS, FABRICADA EM MDP	3	20 Unidades	442,95	R\$8.859,00
80) COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) PROCESSADOR INTEL CORE I3, I5 OU AMD A10	10	100 Unidades	2790,00	R\$279.000,00
81) COMPUTADOR DESKTOP - GABINETE PROCESSADOR I3, 4 GB RAM, HD 500 GB	16	1 Unidade	1878,50	R\$1.878,50
82) COMPUTADOR DESKTOP - GABINETE PROCESSADOR I5, 8 GB RAM, HD 1 TB	25	1 Unidade	3899,99	R\$3.899,99

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
83) COMPUTADOR DESKTOP - GABINETE PROCESSADOR I5, 8 GB RAM, HD 1 TB, MARCA WARRIOR	9	1 Unidade	3486,58	R\$3.486,58
84) COMPUTADOR DESKTOP DATEN, MODELO Z MAY HOME 2400, MEMÓRIA 4 GB DDR3, HD 500 GB, INTEL CELERON	31	1 Unidade	2098,52	R\$2.098,52
85) COMPUTADOR NOTEBOOK	8	1 Unidade	2861,08	R\$2.861,08
86) COMPUTADOR NOTEBOOK DELL INSPIRON I14-5458 - B30, PROCESSADOR I5, 4 GB RAM, HD 1 TB, BRANCO	18	1 Unidade	3500,00	R\$3.500,00
87) COMPUTADOR NOTEBOOK DELL INSPIRON 15/500, I15-5566 - A5OP, PROCESSADOR I7, 8 GB RAM	18	1 Unidade	3667,62	R\$3.667,62
88) COMPUTADOR NOTEBOOK SAMSUNG NP300E5K - KFLBR, PROCESSADOR I3, 4 GB RAM, HD 500 GB, TELA 15,6"	12	1 Unidade	3037,25	R\$3.037,25
89) CRIADO MUDO EM MDF	7	15 Unidades	267,07	R\$4.006,05
90) ELETROCARDIOGRAFO, MATERIAL ABS, MODELO DIGITAL, TIPO PORTÁTIL, VOLTAGEM 110/ 220 V	8	20 Unidades	17499,50	R\$349.990,00
91) ENCERADEIRA INDUSTRIAL MOTOR ELÉTRICO DE 0,75 HP, ESCOVA DE 350 MM, CAPACIDADE OPERACIONAL DE 1500 M2, TENSÃO DE 220 V	27	10 Unidades	1689,38	R\$16.893,80
92) ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, NÚMERO DEGRAUS 2 DEGRAUS	3	15 Unidades	129,50	R\$1.942,50
93) ESCADA DE ALUMÍNIO DE 05 DEGRAUS, TIPO CAVALETE, DE ACORDO COM OS PADRÕES DA ABNT,	21	20 Unidades	130,00	R\$2.600,00
94) ESCADA DE ALUMÍNIO DE 07 DEGRAUS, TIPO CAVALETE, DE ACORDO COM OS PADRÕES DA ABNT,	7	20 Unidades	189,98	R\$3.799,60
95) ESCADA HOSPITALAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, NÚMERO DEGRAUS 5 DEGRAUS	8	20 Unidades	144,37	R\$2.887,40
96) ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO, ALTURA 2,00 M, LARGURA 1,02 M, PROFUNDIDADE 0,55 M, TIPO PRATELEIRAS DESMONTÁVEL, GRADUÁVEL, DUPLA FACE, QUANTIDADE PRATELEIRAS 5 UN, COR CINZA	5	15 Unidades	355,00	R\$5.325,00
97) ESTANTE DE AÇO COM 6 BANDEJAS, 1.980 x 925 x 400MM - CHAPA 26	25	20 Unidades	236,50	R\$4.730,00
98) ESTANTE METÁLICA, COM BANDEJAS GRADUÁVEIS, C/ 12 PRATELEIRA.	8	20 Unidades	1187,45	R\$23.749,00
99) ESTUFA LABORATÓRIO, MATERIAL* GABINETE AÇO INOX, CAPACIDADE CERCA DE 100 L	5	4 Unidades	3200,00	R\$12.800,00
100) ESTUFA LABORATÓRIO, MATERIAL* GABINETE AÇO INOX, CAPACIDADE CERCA DE 650 L	14	4 Unidades	9400,00	R\$37.600,00
101) MAQUINA E APARELHO PARA INDUSTRIA DE BEBIDA / SUCO - EXTRATOR DE SUCO INDUSTRIAL. (220 VOLTS).	24	30 Unidades	1055,00	R\$31.650,00
102) FERRO DE PASSAR, NOME FERRO DE ENGOMAR ELETRICO - FERRO DE PASSAR A VAPOR, 220V	12	15 Unidades	108,08	R\$1.621,20
103) APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA, TENSÃO: 110V ;REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR COM GÁS ECOLÓGICO;CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	1	20 Unidades	744,00	R\$14.880,00
104) FOGÃO GÁS, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4	10	30 Unidades	696,45	R\$20.893,50
105) FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 6	27	15 Unidades	1649,25	R\$24.738,75

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
106) FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO CARBONO, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTO MANUAL, 6 BOCAS	6	20 Unidades	2044,40	R\$40.888,00
107) FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO CARBONO, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTO MANUAL, 4 BOCAS	14	5 Unidades	1138,60	R\$5.693,00
108) FOGÃO DOMÉSTICO PORTÁTIL A GÁS COM 02 BOCAS E COM FORNO	7	25 Unidades	442,50	R\$11.062,50
109) FOGÃO INDUSTRIAL 8 BOCAS PERFIL 7 C/PAINEL + FORNO, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO	40	20 Unidades	6500,00	R\$130.000,00
110) FONTE ALIMENTAÇÃO, TIPO ATX 2.0, POTÊNCIA NOMINAL 500 W	14	100 Unidades	190,00	R\$19.000,00
111) FORNO INDUSTRIAL A GÁS: COM DUAS GRADES INTERNAS, CAPACIDADE DE 210 LITROS	4	15 Unidades	1468,66	R\$22.029,90
112) FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE 38 L, POTÊNCIA 900 W, VOLTAGEM 220 V	15	15 Unidades	1000,00	R\$15.000,00
113) FREEZER HORIZONTAL 500 LITROS, TENSÃO 110V	12	5 Unidades	2581,24	R\$12.906,20
114) FREEZER, TIPO HORIZONTAL, CAPACIDADE 300 L, QUANTIDADE TAMPAS 1 UN	3	20 Unidades	2110,00	R\$42.200,00
115) REFRIGERADOR DOMESTICO/GELADEIRA- REFRIGERADOR DOMÉSTICO 243 LITROS DUPLEX	21	10 Unidades	1855,00	R\$18.550,00
116) FREEZER HORIZONTAL, CAPACIDADE 540L, 2 TAMPAS	19	20 Unidades	4300,00	R\$86.000,00
117) FRIGOBAR, CAPACIDADE 120 L, ALTURA 84 CM, LARGURA 52,70 CM, PROFUNDIDADE 58,60CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V	36	20 Unidades	1488,92	R\$29.778,40
118) GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 04 PORTAS, 1000 LITROS, 110 V OU 220 V	6	10 Unidades	4749,98	R\$47.499,80
119) GRAVADOR DE VOZ DIGITAL, DE ALTA RESOLUÇÃO; MEMÓRIA FLASH INTERNA DE NO MÍNIMO 4 GB; PARA CARTÃO DE MEMORIA MICROSD.	4	10 Unidades	453,62	R\$4.536,20
120) GUARDA-ROUPA - PADRÃO MOGNO 4 PORTAS, 3 GAVETAS MEDINDO. (205 X 122 X 47), EM MDF	11	20 Unidades	1669,75	R\$33.395,00
121) HOMOGENEIZADOR DE SANGUE E SOLUÇÕES 28 TUBOS DE 10 A 13MM DE DIAMETRO, ALIMENTAÇÃO BIVOLT 110/220V.	4	3 Unidades	1495,00	R\$4.485,00
122) IMPRESSORA BROTHER DCP-L5652DN DCP-L5652 MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA COM DUPLIX E REDE.	2	1 Unidade	2775,00	R\$2.775,00
123) IMPRESSORA EPSON ECO TANK L395, COPIADORA E SCANNER, CONEXÃO WIRELESS	3	1 Unidade	1133,33	R\$1.133,33
124) IMPRESSORA LASER MONO HP P1102W EPRINT	10	15 Unidades	986,22	R\$14.793,30
125) IMPRESSORA MATRICIAL LX300 + II	2	15 Unidades	2432,50	R\$36.487,50
126) NEBULIZADOR, TIPO CENTRAL MÍN. 4 SAÍDAS, 4 FLUXÔMETROS, FILTRO, ACESSÓRIOS	13	7 Unidades	1515,39	R\$10.607,73
127) NEBULIZADOR PORTATIL COM 01 SAIDA, PARA ATÉ 4 NEBULIZAÇÃO SIMUTANEAS.	6	7 Unidades	1497,50	R\$10.482,50
128) JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS EMPILHÁVEIS, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, COR BRANCA	9	250 Unidades	260,00	R\$65.000,00
129) CONJUNTO DE SOFÁ 2 E 3 LUGARES	6	15 Unidades	1685,00	R\$25.275,00
130) KIT PLACA MÃE LGA 1155 + PROCESSADOR CORE I3 + MEMORIA 4 GB DDR3 + COOLER.	1	100 Unidades	1410,00	R\$141.000,00
131) LAVADORA HORIZONTAL HOSPITALAR DE ROUPAS CAPACIDADE 50KG	17	3 Unidades	40833,00	R\$122.499,00

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
132) LIQUIDIFICADOR 3 VELOC. E PULSADOR C/ FILTRO, COPO C/CAPAC. P/ 1,5 LTS	8	20 Unidades	111,36	R\$2.227,20
133) LIQUIDIFICADOR COM 5 VELOC. COPO ACRÍLICO	2	20 Unidades	101,35	R\$2.027,00
134) LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BAIXA ROTAÇÃO 12 LITROS, CORPO/COPO: AÇO INOX	10	20 Unidades	1379,69	R\$27.593,80
135) LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25 LITROS COPO INOX 110V.	9	4 Unidades	1700,00	R\$6.800,00
136) LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 10 LITROS VOLTAGEM 110/220	19	20 Unidades	776,00	R\$15.520,00
137) LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 6 LITROS VOLTAGEM 110/220	24	20 Unidades	737,26	R\$14.745,20
138) LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 8 LTS, (BIVOLT) COPO: AÇO INOX.	23	20 Unidades	930,00	R\$18.600,00
139) LIXEIRA INOX COM PEDAL 15 LITROS	5	12 Unidades	113,00	R\$1.356,00
140) LIXEIRA INOX COM PEDAL 30 LITROS	11	12 Unidades	174,24	R\$2.090,88
141) MESA AUXILIAR PARA EQUIPAMENTOS MÉDICOS PEQUENOS METAL 1 GABINETE DUAS GAVETASC/RODIZIOS.	10	60 Unidades	594,00	R\$35.640,00
142) MESA COLETIVA QUADRADA CRIANÇAS DE 4 A 5 ANOS, S/ CADEIRAS 1,0 X 0,60M	1	10 Unidades	106,00	R\$1.060,00
143) MESA DE COZINHA EM MADEIRA COMPENSADO OU AGLOMERADA S/ CADEIRAS 1,5 X 0,70M	5	20 Unidades	503,37	R\$10.067,40
144) MESA DE REUNIÃO 10 LUGARES, DIMENSÕES: 3M X 1,1M X 0,75M	1	20 Unidades	2632,92	R\$52.658,40
145) MESA DE REUNIÃO 8 LUGARES 2 00 X 80CM, C/ CADEIRAS GIRATORIAS E ALMOFADADAS.	14	15 Unidades	1281,50	R\$19.222,50
146) MESA DE REUNIÃO QUADRADA 12 LUGARES, C/ CADEIRAS GIRATORIAS	7	20 Unidades	3800,00	R\$76.000,00
147) MESA DE SOM 8 CANAIS + 1 AUXILIAR RCA (BIVOLT), COM CONTROLE DE VOLUME.	7	10 Unidades	680,00	R\$6.800,00
148) MESA DE TRABALHO SECRETÁRIA EM MELAMÍNICO COM 02 GAVETAS ESTRUTURA	3	15 Unidades	349,50	R\$5.242,50
149) MESA DE TRABALHO SECRETÁRIA EM MELAMÍNICO COM 06 GAVETAS ESTRUTURA	7	10 Unidades	436,00	R\$4.360,00
150) MESA IMPRESSORA SEM GAVETAS 50 X 50 X 74CM.	7	15 Unidades	204,78	R\$3.071,70
151) MESA INFANTIL COLORIDA C/4 CADEIRAS, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO.	1	20 Unidades	200,00	R\$4.000,00
152) MESA P/ ESCRITÓRIO EM MELAMINICO C/ 3 GAVETAS METALICAS, 1,40CM X 0,60CM	30	20 Unidades	728,49	R\$14.569,80
153) MESA PANDIN COM GAVETA	6	1 Unidade	395,42	R\$395,42
154) MESA PANDIN SEM GAVETA	9	2 Unidades	239,00	R\$478,00
155) MESA QUADRADA COM CAPACIDADE PARA 14 LUGARES, C/ CADEIRAS GIRATORIAS	6	15 Unidades	4550,00	R\$68.250,00
156) MESA RETANGULAR DINÂMICA 120CM COM GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS, EM MDF	10	40 Unidades	1385,00	R\$55.400,00
157) MICROFONE SEM FIO SEMI-PROFISSIONAL 600OHMS	7	15 Unidades	328,00	R\$4.920,00
158) MICROPIPETA MONOCANAL DE VOLUME FIXO PARCIALMENTE AUTOCLAVÁVEL 10 µ?	12	5 Unidades	185,35	R\$926,75
159) MICROPIPETA MONOCANAL DE VOLUME FIXO PARCIALMENTE AUTOCLAVÁVEL 100 µ?	17	5 Unidades	114,75	R\$573,75
160) MICROPIPETA MONOCANAL DE VOLUME FIXO PARCIALMENTE AUTOCLAVÁVEL 20 µ?	10	5 Unidades	505,00	R\$2.525,00
161) MICROPIPETA MONOCANAL DE VOLUME FIXO PARCIALMENTE AUTOCLAVÁVEL 200 µ?	6	5 Unidades	925,00	R\$4.625,00
162) MICROPIPETA MONOCANAL DE VOLUME FIXO PARCIALMENTE AUTOCLAVÁVEL 25 µ?	12	5 Unidades	97,08	R\$485,40



196) SUPORTE ARTICULADO PARA TV LED, LCD, PLASMA, 3D E SMART DE 10 A 55	6	20 Unidades	90,72	R\$1.814,40
197) SUPORTE PARA SORO, EM AÇO INOX COM RODÍZIOS, COM 04 GANCHOS	5	15 Unidades	189,00	R\$2.835,00
198) TECLADO MULTIMÍDIA USB 2.0 KEYBORD 530 DESCKTOP ESCRITORIO.	10	200 Unidades	20,00	R\$200,00
199) TV LED/ SMART 42 POLEGADAS, FULL HD	22	15 Unidades	1987,50	R\$29.812,50
200) TV LED/ SMART 50 POLEGADAS, FULL HD	44	15 Unidades	3003,90	R\$45.058,50
201) TV LG LED 32 POLEGADAS HD	21	15 Unidades	1379,57	R\$20.693,55

Valor Global: R\$4.209.329,16